

Rozpis ocenění Změn položek - po ZBV číslo: 1 a 2													
Evidenční číslo a název stavby: III/33736 KAMENNÉ .MOSTY, MOST ev.č. 337								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 201 - Kamenné Mosty, most ev.č. 33736-1								SO 201					
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Kamenné Mosty, most ev.č. 33736-1													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1	Zemní práce						672 973,70	- 206 728,11	85 392,53	551 638,12	- 121 335,58	-18,03%
1	113154121	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	333,500	186,600	-146,900	97,55	32 532,93	-14 330,10	0,00	18 202,83	-14 330,10	-44,05%
2	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	333,500	186,600	-146,900	103,65	34 567,28	-15 226,19	0,00	19 341,09	-15 226,19	-44,05%
3	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	1320,000	1320,000	0,000	38,90	51 348,00	0,00	0,00	51 348,00	0,00	0,00%
4	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	275,310	0,000	-275,310	140,23	38 606,72	-38 606,72	0,00	0,00	-38 606,72	-100,00%
5	127403201	Vykopávky zářezů pod vodou pro podzemní vedení v hornině tř. 5 bez použití trhavin	m3	265,242	368,100	102,858	243,88	64 687,22	0,00	25 085,01	89 772,23	25 085,01	38,78%
6	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	318,780	318,780	0,000	182,91	58 308,05	0,00	0,00	58 308,05	0,00	0,00%
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	856,332	870,210	13,878	73,16	62 649,25	0,00	1 015,31	63 664,56	1 015,31	1,62%

Příloha č. 7

8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8563,320	8702,100	138,780	8,54	73 130,75	0,00	1 185,18	74 315,93	1 185,18	1,62%
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1080,441	1609,890	529,449	109,75	118 578,40	0,00	58 107,03	176 685,43	58 107,03	49,00%
10	171201212R	Poplatek za nakoupení zeminy ze zemníku	t	509,324	0,000	-509,324	140,23	71 422,50	-71 422,50	0,00	0,00	-71 422,50	-100,00%
11	172102101	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100 % PS nebo 0, 9 I(d) bez dodání sypaniny	m3	275,310	0,000	-275,310	243,88	67 142,60	-67 142,60	0,00	0,00	-67 142,60	-100,00%
	2	Zakládání						649 910,62	0,00	0,00	649 910,62	0,00	0,00%
12	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkon	m	18,975	18,975	0,000	317,04	6 015,83	0,00	0,00	6 015,83	0,00	0,00%
13	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	18,975	18,975	0,000	60,97	1 156,91	0,00	0,00	1 156,91	0,00	0,00%
14	224521114	Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV omezený prostor	m	144,000	144,000	0,000	1 646,19	237 051,36	0,00	0,00	237 051,36	0,00	0,00%
15	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	37,950	37,950	0,000	3 536,26	134 201,07	0,00	0,00	134 201,07	0,00	0,00%
16	282606015	Trysková injektáž sloupy D do 1000 mm stísňené podmínky	m	144,000	144,000	0,000	1 554,50	223 848,00	0,00	0,00	223 848,00	0,00	0,00%

Příloha č. 7

17	585221130	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5R bal. 25 kg	t	28,938	28,938	0,000	1 646,19	47 637,45	0,00	0,00	47 637,45	0,00	0,00%
	3	Svislé a kompletní konstrukce						1 311 551,73	- 48 288,24	1 745 911,36	3 009 174,86	1 697 623,13	129,44%
1001	313271129	Zdivo obkladové z cihel betonových dl 290 mm na MC 15 za první a ZKD den použití	m3	0,000	9,390	9,390	5 350,00	0,00	0,00	50 236,50	50 236,50	50 236,50	100,00%
18	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	7,200	0,000	-7,200	6 706,70	48 288,24	-48 288,24	0,00	0,00	-48 288,24	-100,00%
19	334213345	Zdivo nadzákladové pilířů, opěr, křídel obkladní z lomového kamene tl 250-450 mm s vyváznutím	m3	127,962	307,300	179,338	9 455,19	1 209 905,02	0,00	1 695 674,86	2 905 579,89	1 695 674,87	140,15%
20	334221311	Obklad z lomového kamene zdiva mostů nekotvený dvoustranně lícovaný kvádrový tl do 350 mm	m3	1,980	1,980	0,000	26 948,72	53 358,47	0,00	0,00	53 358,47	0,00	0,00%
	4	Vodorovné konstrukce						1 610 229,78	- 230 471,97	697 147,38	2 076 905,19	466 675,42	28,98%
21	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	49,738	0,000	-49,738	4 633,72	230 471,97	-230 471,97	0,00	0,00	-230 471,97	-100,00%
22	451311541	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 200 do 250 mm	m2	589,427	589,427	0,000	731,64	431 248,37	0,00	0,00	431 248,37	0,00	0,00%
23	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého	m3	6,210	6,210	0,000	6 462,82	40 134,11	0,00	0,00	40 134,11	0,00	0,00%

Příloha č. 7

24	458311131	Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutněného po vrstvách	m3	0,633	149,130	148,497	4 694,69	2 971,74	0,00	697 147,38	700 119,12	697 147,38	23459,24%
25	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	532,272	532,272	0,000	1 524,25	811 315,60	0,00	0,00	811 315,60	0,00	0,00%
26	465513256	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 25 do lože C 25/30 plochy do 10 m2	m2	57,155	57,155	0,000	1 646,19	94 087,99	0,00	0,00	94 087,99	0,00	0,00%
	5	Komunikace pozemní						431 805,22	- 256 099,13	85 800,76	261 506,84	- 170 298,37	-39,44%
27	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	48,300	0,000	-48,300	219,49	10 601,37	-10 601,37	0,00	0,00	-10 601,37	-100,00%
28	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	48,300	0,000	-48,300	877,97	42 405,95	-42 405,95	0,00	0,00	-42 405,95	-100,00%
29	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	217,350	0,000	-217,350	463,37	100 713,47	-100 713,47	0,00	0,00	-100 713,47	-100,00%
30	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	185,150	186,600	1,450	438,98	81 277,15	0,00	636,52	81 913,67	636,52	0,78%
31	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	226,800	186,600	-40,200	506,05	114 772,14	-20 343,21	0,00	94 428,93	-20 343,21	-17,72%

Příloha č. 7

32	578143133	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	149,500	0,000	-149,500	548,73	82 035,14	-82 035,14	0,00	0,00	-82 035,14	-100,00%
1002	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	0,000	186,600	186,600	241,00	0,00	0,00	44 970,60	44 970,60	44 970,60	100,00%
1003	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	0,000	186,600	186,600	187,00	0,00	0,00	34 894,20	34 894,20	34 894,20	100,00%
1004	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	0,000	186,600	186,600	17,60	0,00	0,00	3 284,16	3 284,16	3 284,16	100,00%
1005	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	0,000	186,600	186,600	10,80	0,00	0,00	2 015,28	2 015,28	2 015,28	100,00%
	8	Trubní vedení						5 422,98	0,00	0,00	5 422,98	0,00	0,00%
33	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	3,000	3,000	0,000	1 807,66	5 422,98	0,00	0,00	5 422,98	0,00	0,00%
	9	Ostatní konstrukce						2 517 100,78	- 74 798,18	442 008,11	2 884 310,72	367 209,95	14,59%
34	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	10,000	0,000	-10,000	2 865,59	28 655,90	-28 655,90	0,00	0,00	-28 655,90	-100,00%
35	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	88,000	0,000	-88,000	243,88	21 461,44	-21 461,44	0,00	0,00	-21 461,44	-100,00%
36	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	88,000	0,000	-88,000	329,24	28 973,12	-28 973,12	0,00	0,00	-28 973,12	-100,00%

Příloha č. 7

37	916241212	Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	88,000	88,000	0,000	426,79	37 557,52	0,00	0,00	37 557,52	0,00	0,00%
38	583803140	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20	m	88,000	88,000	0,000	1 402,31	123 403,28	0,00	0,00	123 403,28	0,00	0,00%
39	931996213	Krytí hydroizolace mostní konstrukce z desek z pryže volně položených vodorovně nebo svisle	m2	45,000	45,000	0,000	548,73	24 692,85	0,00	0,00	24 692,85	0,00	0,00%
40	936911111	Montáž chrliče žlabového z kamene žulového š 300 x hl 100 x dl 500 mm	kus	6,000	7,000	1,000	1 853,49	11 120,94	0,00	1 853,49	12 974,43	1 853,49	16,67%
41	900000001R	Chrliče z kamene	kus	6,000	7,000	1,000	4 292,28	25 753,68	4 292,28	0,00	30 045,96	4 292,28	16,67%
42	945211122	Montáž pojízdné pracovní lávky mostu zavěšené pod mostem	kus	2,000	2,000	0,000	10 974,59	21 949,18	0,00	0,00	21 949,18	0,00	0,00%
43	945211132	Přesun pojízdné pracovní lávky mostu zavěšené pod mostem	kus	2,000	2,000	0,000	10 364,89	20 729,78	0,00	0,00	20 729,78	0,00	0,00%
44	945211222	Demontáž pojízdné pracovní lávky zavěšené pod mostem	kus	2,000	2,000	0,000	7 316,39	14 632,78	0,00	0,00	14 632,78	0,00	0,00%
45	945211291	Měsíční nájem pojízdná pracovní lávka mostu konzolově vysunutá	kus	270,000	270,000	0,000	97,55	26 338,50	0,00	0,00	26 338,50	0,00	0,00%
46	948511111	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - výroba vzepětí oblouku nebo klenby	m3	594,000	594,000	0,000	304,85	181 080,90	0,00	0,00	181 080,90	0,00	0,00%

Příloha č. 7

47	948511112	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - montáž vzepětí oblouku nebo klenby	m3	594,000	594,000	0,000	365,82	217 297,08	0,00	0,00	217 297,08	0,00	0,00%
48	948511122	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - demontáž vzepětí oblouku nebo klenby	m3	594,000	594,000	0,000	243,88	144 864,72	0,00	0,00	144 864,72	0,00	0,00%
49	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	322,000	322,000	0,000	1 402,31	451 543,82	0,00	0,00	451 543,82	0,00	0,00%
50	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3415,500	3415,500	0,000	134,13	458 121,02	0,00	0,00	458 121,02	0,01	0,00%
51	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	356,000	356,000	0,000	707,25	251 781,00	0,00	0,00	251 781,00	0,00	0,00%
52	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m3	44,500	44,500	0,000	853,58	37 984,31	0,00	0,00	37 984,31	0,00	0,00%
53	583810900	kopák hrubý (1 t =1,3 m2)	m2	178,000	178,000	0,000	1 134,04	201 859,12	0,00	0,00	201 859,12	0,00	0,00%
54	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	192,000	643,200	451,200	731,64	140 474,88	0,00	330 115,97	470 590,85	330 115,97	235,00%
55	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	192,000	643,200	451,200	243,88	46 824,96	0,00	110 038,66	156 863,62	110 038,66	235,00%
	PSV	Práce a dodávky PSV						152 736,59	0,00	0,00	152 736,59	0,00	0,00%

Příloha č. 7

56	711331382	Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny	m2	180,000	180,000	0,000	24,39	4 390,20	0,00	0,00	4 390,20	0,00	0,00%
57	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	207,000	207,000	0,000	146,33	30 290,31	0,00	0,00	30 290,31	0,00	0,00%
58	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	170,000	170,000	0,000	343,87	58 457,90	0,00	0,00	58 457,90	0,00	0,00%
59	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	195,500	195,500	0,000	304,85	59 598,18	0,00	0,00	59 598,18	0,00	0,00%
	M	Ostatní náklady						19 510,00	0,00	0,00	19 510,00	0,00	0,00%
60	230210030	Ochrana opláštění kladením pytlů plněných pískem - provizorní hrázky pro odvedení vody	kus	200,00	200,000	0,000	97,55	19 510,00	0,00	0,00	19 510,00	0,00	0,00%
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						24 387,98	0,00	0,00	24 387,98	0,00	0,00%
61	12203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	1,000	0,000	24 387,98	24 387,98	0,00	0,00	24 387,98	0,00	0,00%
		Ostatní náklady						101 000,16	0,00	0,00	101 000,16	0,00	0,00%
70		Zařízení staveniště	kpl	1,000	1,000	0,000	31 250,16	31 250,16	0,00	0,00	31 250,16	0,00	0,00%
71		Projektové práce	kpl	1,000	1,000	0,000	62 520,00	62 520,00	0,00	0,00	62 520,00	0,00	0,00%
72		Územní vlivy	kpl	1,000	1,000	0,000	1 520,00	1 520,00	0,00	0,00	1 520,00	0,00	0,00%
73		Provozní vlivy	kpl	1,000	1,000	0,000	1 320,00	1 320,00	0,00	0,00	1 320,00	0,00	0,00%
74		Jiné VRN	kpl	1,000	1,000	0,000	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00	2 700,00	0,00	0,00%
75		Kompletační činnost	kpl	1,000	1,000	0,000	1 690,00	1 690,00	0,00	0,00	1 690,00	0,00	0,00%

		Celkem						7 496 629,54	- 816 385,63	3 056 260,15	9 736 504,07	2 239 874,53	29,88%
--	--	---------------	--	--	--	--	--	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------